CÂMARA MUNlClPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I O A O E B R I L H A N T E O A A L T A S O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Ba irro Centro - Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail : camara@estreladonorte.sp.qov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO 41/2019/13,

APROVADO POR ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 22 DE ABRIL DE 2019.

Senhor Presidente,

Assunto: CONSERTO DO CAMINHÃO BASCULANTE PARA O USO

DO MUNIC[PIO.

REQUEIRO à Mesa se ouvido o Douto Plenário dentro das

formalidades regimentais para que o Executivo providencie o

conserto do Caminhão Basculante do convênio Pac para servir o

município.

JUSTIFICATICA.: O presente justifica que o município possui

pequena frota de veículo, o que dificulta o andamento dos

trabalhos. Diante dos fatos sugiro que o Executivo providencie

o conserto do referido caminhão para destinar ao uso do

município.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2019 .

Autores : Givanildo Florentino Pereira e Mário Martins de Oliveira

Mário Alexandre Gonzaga

José Rodrigues

•
Maria Vilma Silva Bezerra

João Batista Augusto da Silva

Vereadores